

Câmara de Antônio João - Mato Grosso do Sul

Rua Neco Manoel Flores, 150

PROTOCOLO			
	Indicação	N° 110/2023	

Senhores Vereadores,

Eu, **Inaye Gomes Lopes,** vereadora no uso de minhas atribuições vistas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Antônio João, venho **INDICAR** que:

Seja encaminhado por ofício dessa Casa de Leis, INDICAÇÃO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA. "Indicando para que seja construída uma sala para atendimento as mulheres "Sala Lilás" no Batalhão de Policia Militar."

Haja vista que estão acontecendo vários fatos com as mulheres, principalmente as mulheres indígenas, elas estão sendo ouvidas na delegacia em um ambiente inadequado.

Antônio João, 05 de setembro de 2023.

Inaye Gomes Lopes Vereador(a) - PSDB	Ramão Waldir Ribas de Araujo Vereador(a) - PSDB	Luis Ramão Franco Pires Vereador(a) - PSDB
Adriano Pereira Brum Vereador(a) - PL	Geisycléia Marques da Silva Vereador(a) - PSDB	Gilberto Fernandes dos Santos Vereador(a) - Republicanos
Julho Cesar de Barros Vereador(a) - PSDB	Matheus de Albuquerque Souza Vereador(a) - Republicanos	Neiva Janeth de Oliveira Vereador(a) - PSDB

DOC: 1694441510



Câmara de Antônio João - Mato Grosso do Sul

Rua Neco Manoel Flores, 150

